
\ ^ -rBÍze^pdiáepsáňý Ing. Petr Kolátor, r.č; 
uděluji Tímto

PLH^. MOC

bytem 

píaou moc

638 00 Brno-Lesná

panu , r.č. , bytem aby mě zastupoval ve
veškerých právních jednáních souvisejících s ’^vypořádáním a prodejem restitučních nároků za nevydané 
pozemky dle § 11a zák. č. 229/1991 Sb., vzniklých na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
(dříve u Pozeirrkového fondu ČR) - Krajského pozemkového úřadu

správní orgán, který rozhodnutí ’vydal; .
číslo jednací;
datum vydání rozhodnutí;
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí \'ydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal;

datum právní moci rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;



správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal; • ’
číslo jednací; ' ' ; ;

i Idatum vydání rozhodnutí; '
katastrální území;

a aby za mě vykonával veškerá jednání související s touto čimiostí, zejména;
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z čimrosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše 

uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí
- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Brně dne 13.10. 2015

Ing. Petr Kolátor 
zmocnitel

Zmocnění přijímám;

...............

zmocněnec

Ověřovací dolořka pro leaahfiaci 
Podle ověřov.aoí knihy posty; Srno 16

Vt.astnoručni pgdepsa): PETR KOLÁTOR 
Dati.'iTi a místo naroseni:
Adresa pobyti!: BRTTO ,

Druh a č. předior. ooxi. totomosti: 
Občanský průkaz

Srno 16^ dne IS.10.2015 
Štaodová I. ibi.i.še

z :iíá tyl s>ažs:‘ivu li.j.u, v iiiz listvl ^
•'l-iny ó.':p!ň(.y. vSiíVxy ív!'--'' Íkívr,
ýv,!-: iv jej, ;■

/ V r? .

Por.č: Í1600-05S-003.5

Li”!'!-
■iria

■ -'v;



Ověřovací dcioika nro vicíimaci řoř.č; 370í(;-í)03v-0ř0£
Podle ověřovací knihy pošty: České Budéiovica 10
Tento ÚDlnv odis. obsahuiící 2 stran soLihlasi doslovné 
3 oředloženou listinou, ž níž bvla porúsna a tato listinau? 
JIŽ ovařená vidiniovaná listina, obsahuiici 2 strar^^-"
Listina, z niž ie vidimvsná listina oořizena. 
viditalny zaiisiovací orvek. lenž ie součásti oř 
významu této listiny. ' / /"■yť
čsskÉ Budějovice 10 dne 17.10.2019 ,,, .Li;;,.
Fied-sravá ňndrsa PacpisX-SdřnUúTyif^j^íko'



"i"

m
''1%

mm
«

tí



níže podepsaný 
f,zmocniter‘), tímto zmocňuji:

PLNÁ MOC

, bytem , (dále jen

(dále jen ,,zmocněnec“),

aby mě zastupovali společně či jednotlivě ve veškeiých právních jednáních souvisejících s vypořádáním a 
prodejem restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., pana Ing. Petra 
Kolátora, , bytem Brno Lesná, které vznikly na základě rozhodnutí
Státního pozemkového úřadu (dříve u Pozemkového fondu ČR) -

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem jednáním souvisejícím s touto činností, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky .
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše 

uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí
- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zák. č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne 2if.7 2o

k - zmocnitel

Plnou moc přijímám - zmocněnec:



Běžné číslo ověřovací knihy; O 1887-1888/2018 
Ověřuji, že dnešního dne podepsal 
tuto listinu přede mnou vlastní mkou 
mně osobně znám

bytem ,
V Praze dne 24.7.2018

Andrea Kučerová 
notářská tajemnice 
pověřená notářem

Ovércvsci doložka oro vidii»aci Poř.c: 37010-0039-0410
Podle ověřovací knlřiy pošty: české Budějovice 10

Tato iiolná kooie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
5 Dředloženou listinou, z níž bvia pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž le vidiiriovaná listina pořízena. 
viditsinv zaiišťovaci prvek, jenž js součástí ot ..•ávníh:i>
významu této listiny.

české Budějovice 10 dne 17.10.2019 
tiedicrovš Andrea


